Atividade: 2.040; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de recurso: 15010001; 15400000; 
15530000. Contrato Nº 070/2025. Contratado: ANTONIO CORREIA VIANA NETO 85696811353, 
inscrita no CNPJ sob o nº 43.508.396/0001-95, Data: 25/02/2025. Valor global: 
R$30.888,00(trinta mil oitocentos e oitenta e oito reais). Ivanoilda Azevedo de Oliveira - 
Secretária de Educação.